令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日

委員各位

コミュニティ・スクール

   上尾市立上尾小学校

 校 長   島宗  央

令和６年度 第６回学校運営協議会の開催について

 日ごろより、本校教育の発展のためにご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

 さて、第６回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、公私ともご多用とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時  令和７年２月２８日（金）午後１時３０分～１５時００分

２ 場 所  本校 中会議室

３ 内 容  （１）令和７年度学校経営方針について

（２）令和７年度に向けての PTAの在り方等について（継続協議）

       （２）その他

４ その他  〇恐れ入りますが、出欠につきまして、２月１４日（金）までに

        さくら連絡網にて、出欠の返信をお願いします。

        FAXまたは、お電話でも可能です。

（電話番号：７７１－００６７ FAX：７７１－９０９４）